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Criterios de Selección

020020  RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

Fecha de Vigencia ................... : 01-03-2025

Unidad Orgánica ..................... : 50248-01  MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

Unidades Dependientes ............... : Si

Convenio ............................ : 1000  C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Grupo Profesional ................... :   

Especialidad Profesional ............ :   

Familia Profesional ................. :   

Categoría Laboral ................... :   

Área Funcional ...................... :   

Complemento ......................... :   

Comunidad Autonoma de Residencia .... :   

País de Residencia .................. :   

Provincia de Residencia ............. :   

Comunidad Autonoma de Destino ....... :   

País de Destino ..................... :   

Provincia de Destino ................ :   

Localidad de Destino ................ :   

Agrupación .......................... : No

Ordenado POR UNIDAD
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Descripción 

M1

M1

M1

M3

M3

M3

 G.Prof. Categoria

Unidad Pais-Prov-Loc Descripción

Número total puestos: 6

Esp.Lab. C.Singular C. Horario

 2.253,00

 2.806,08

Jor. T.A. F.E.

001

001

Observaciones

003 B3

003 B3

01

01

01

01

01

01

Residencia

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

Puesto 

4919435

4919436

5601558

4918393

5601559

4918369

 Estado

V

V

NV

V

V

NV

50248-1

50270-1

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

GABINETE DEL MINISTRO

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

IMP

IMP

IMP

0028

0028

0028

0042

0042

0042

 Fam.Prof.  Esp.Prof. 

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

M1

M3

TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 3 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0028

0042

ASESORIA DE IMAGEN PERSONAL Y CORPORATIVA

CIENCIAS DE LA INFORMACION

A.F.
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16.- OBSERVACIONES

001 PUESTO A REGULARIZAR (SENTENCIA)

12.- JORNADAS

01 100%

11.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

003 B3 DISPONIBILIDAD HORARIA B3

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

IMP IMAGEN PERSONAL
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