

Fecha de Petición: 04-03-2025 Fecha de Ejecución: 04-03-2025 Fecha de Impresión: 04-03-2025

020020 RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

Criterios de Selección

Fecha de Vigencia	:	01-03-2025
Unidad Orgánica	:	50248-01 MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE
Unidades Dependientes	:	Si
Convenio	:	1000 C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.
Grupo Profesional	:	
Especialidad Profesional	:	
Familia Profesional	:	
Categoría Laboral	:	
Área Funcional	:	
Complemento	:	
Comunidad Autonoma de Residencia	:	
País de Residencia	:	
Provincia de Residencia	:	
Comunidad Autonoma de Destino	:	
País de Destino	:	
Provincia de Destino	:	
Localidad de Destino	:	
Agrupación	:	No

Ordenado POR UNIDAD

Base de datos: Producción REGISTRO CENTRAL DE PERSONAL



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha:

04/03/2025

Página:

1 de 2

Unidad Pais-Prov-Loc Descripe	ión
-------------------------------	-----

MINISTERIO: 50248-1 724-28-001 MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: 50270-1 724-28-001 GABINETE DEL MINISTRO

Puesto	Descripción	G.Prof.	Esp.Prof.	Fam.Prof. Categoria	A.F. Esp.Lab.	C.Singular	C. Hor	rario	Jor.	T.A. F.E. Residencia	Observaciones	Estado
4919435	M1 - ASESORIA DE IMAGEN PERSONAL : CORPORATIVA	Y M1	0028	IMP					01		001	V
4919436	M1 - ASESORIA DE IMAGEN PERSONAL ! CORPORATIVA	Y M1	0028	IMP					01		001	V
5601558	M1 - ASESORIA DE IMAGEN PERSONAL Y CORPORATIVA	Y M1	0028	IMP			003 B3	2.253,00	01			NV
4918393	M3 - CIENCIAS DE LA INFORMACION	М3	0042						01			V
5601559	M3 - CIENCIAS DE LA INFORMACION	М3	0042				003 B3	2.806,08	01			V
4918369	M3 - CIENCIAS DE LA INFORMACION	М3	0042						01			NV

Número total puestos: 6

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA
POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS.

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

- M1 TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES
- M3 TITULO CLASIFICADO NIVEL 3 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0028 ASESORIA DE IMAGEN PERSONAL Y CORPORATIV	0028	ASESORIA	$_{ m DE}$	IMAGEN	PERSONAL	Y	CORPORATIV
---	------	----------	------------	--------	----------	---	------------

0042 CIENCIAS DE LA INFORMACION



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 04/03/2025

Página: 2 de 2

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

IMP IMAGEN PERSONAL

11.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

003 B3 DISPONIBILIDAD HORARIA B3

12.- JORNADAS

01 100%

16.- OBSERVACIONES

001 PUESTO A REGULARIZAR (SENTENCIA)

17.- ESTADO

NV NO VACANTE

V VACANTE